
 
Usnesení č.j. 76/2009/XI. z jednání

Rady města Rokytnice v Orlických horách ze dne 18.11.2009
 
Přítomno 4 členové RM + tajemník s hlasem poradním. Rada města schvaluje ověřovateli zápisu pány Petra Mareše a Mgr. Jana Morávka.
Zapisovatelkou byla jmenována paní Bc. Soňa Rückerová, pracovnice Městského úřadu.
 
Hlasováno o návrhu   4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
Jednání zahájeno: v 18,00 hodin.
 
1) Předložený program rady města
Hlasováno o návrhu:   pro 4, proti 0, zdržel 0.
Rada města schvaluje: předložený návrh programu jednání.
 
2) Plnění usnesení RM
Rada města bere na vědomí: zprávu o plnění usnesení předloženou zapisovatelkou.
 
3) Ustanovení opatrovníka
Rada města schvaluje: přijmout funkci opatrovníka pro  [skrytý údaj] .
 
4) Návrh Bytové komise
Rada města revokuje: u bodu 8 b) Usnesení Rady města Rokytnice v O. h. čj. 73/2009/X. ze dne 19.10.2009 a to:
- uzavření nájemní smlouvy  k bytu v čp. 233/3 s p. Janou Pelantovou od 1.11.2009 do 30.4.2010.
Rada města schvaluje:
a) prodloužení nájemních smluv dle návrhu Bytové komise, který je přílohou usnesení.
b) neprodloužení nájemní smlouvy dle návrhu Bytové komise, který je přílohou usnesení,
c) uzavření nájemních smluv
 - k bytu v čp. 267/20 s p. Tiborem Kleinerem od 1.12.2009 do 28.2.2010,
 - k bytu v čp. 233/3 s p. Kamilem Hůlkou od 1.12.2009 do 31.5.2010.
 
5) Odměny ředitelům ZŠ, MŠ
Rada města schvaluje: odměny ředitelům Základní školy a Mateřské školy Rokytnice v Orlických horách z finančních prostředků
přidělených Ministerstvem školství na pedagogickou činnost dle předloženého návrhu.
 
6) SKI KLUB Ústí nad Orlicí spol. s r.o. – Smlouva o propagační činnosti
Rada města schvaluje: uzavřít smlouvu o propagační činnosti se společností SKI KLUB Ústí nad Orlicí, spol. s r.o. dle předloženého
návrhu.
Rada města schvaluje: finanční příspěvek Dobrovolnému svazku obcí Region Orlické hory ve výši 18.000,- Kč na dofinancování projektu
– Sezónní turistické noviny Rampušák.
 
 7) STRABAG a.s. – Dodatek č. 1
Rada města bere na vědomí: návrh dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo na stavbu – výstavba obslužné komunikace a inženýrských sítí pro
výstavbu RD v lokalitě za školou uzavřené se společností STRABAG a.s. 
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit uzavření dodatku č. 1 se společností STRABAG a.s. dle předloženého návrhu.
 
8) Parkování – Dolní Sídliště u čp. 223
Rada města schvaluje: doplnění dopravního značení parkoviště v  Dolním Sídlišti u domu čp.223 dle návrhu.
 
9) Odpady – svoz dům od domu (pytlový svoz)
Rada města bere na vědomí: informaci starosty k vyhodnocení sběru plastů systémem „Svoz dům od domu“.
Rada města doporučuje Zastupitelstvu města: schválit obecně závazné vyhlášky č. 4/2009 a 5/2009 v souvislosti se zavedením
systému „Svoz dům od domu“ a systému slev dle předloženého návrhu.
Rada města ukládá:  připravit návrhy OZV dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do příštího jednání RM
 
10) EMAUZY ČR – žádost o finanční příspěvek
Rada města bere na vědomí: předložené další informace k žádosti občanského sdružení EMAUZY ČR o finanční příspěvek.
Rada města ukládá: informovat o usnesení žadatele.
Zodpovídá: starosta                                      Termín: do příštího jednání RM
 
11) FrostFood a.s. – žádost o nájem pozemku
Rada města bere na vědomí: informace k nájmu pozemku společností FrostFood a.s.
Rada města schvaluje: zveřejnit záměr nájmu části pozemku KN č. 730/16 a č. 730/6  v obci a v k.ú. Rokytnice v Orlických horách předem
známému zájemci.
Rada města ukládá:  uveřejnit na úřední desce záměr nájmu dle usnesení.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do příštího jednání RM



 
12) Informace k projektům
Rada města bere na vědomí: další informace starosty:

-          o projektu „Bezbariérový přístup ke zdravotnímu.středisku“,
-          o projektu „Revitalizace parku v Dolním Sídlišti“,
-          o projektu „Obnova Školní ulice“,

-     o  projektu  „Modernizace  integrovaného  záchranného  systému Orlických  a  Bystřických  hor  v  souvislosti  se  vstupem do
shengenského prostoru“ (hasičská zbrojnice)
-    o projektu „Sportovní areál pro všechny generace“
-    o projektu „Adaptace sýpky čp. 174 na muzejní prostor”
-    o zpracování Územního plánu Rokytnice v Orlických horách
 

13) MIKS – organizační změny
Rada města schvaluje: otevírací dobu pro veřejnost  Městského informačního a kulturního
střediska od 1.12.2009 dle předloženého návrhu.
Rada města schvaluje:

-          navýšení pracovních úvazků v organizační složce Města MIKS o 1 pracovní místo
-          uzavřít  s p. Alenou Mohrovou pracovní smlouvu  na dobu určitou jeden rok od 1.12.2009.

 
14) Občanské sdružení DILIA – úhrada kopírování
Rada města bere na vědomí: předloženou informaci o ochraně autorských práv a poplatků za kopírování dokumentů.
Rada města ukládá: zjistit předběžný rozsah poplatků na rok 2010.
Zodpovídá: A.Mohrová                                Termín: do 10.12.2009
 
15) Dům čp.303 s PS - obsazení bytu
Rada města schvaluje: uzavřít nájemní smlouvu  k bytu v čp. 303/7 – dům zvláštního určení s  [skrytý údaj]  od 1.12.2009 do 31.5.2010
dle návrhu Sociální a zdravotní komise a doporučení Odboru sociálních věcí Městského úřadu Rychnov nad Kněžnou.
 
16) Nařízení č.1 – placené parkování
Rada města schvaluje: Nařízení č. 1  k vyhrazenému placenému parkování dle předloženého návrhu.
 
17) Schválení programu jednání ZM 07.12.2009
Rada města schvaluje: program jednání Zastupitelstva města dne 7.12.2009 dle předloženého návrhu.
 
18) Ukončení nájmu nebytových prostor v čp. 4
Rada města schvaluje: ukončení nájmu nebytových prostor  v Rokytnici v Orlických horách, na náměstí T. G. Masaryka v čp. 4 dohodou
k 31.12.2009 s panem Michalem Štefkem. 
 
19) Vyhláška č. 2/2009 o zákazu požívání alkoholických nápojů
Rada města bere na vědomí: stanovisko odboru dozoru a kontroly Ministerstva vnitra k vydané vyhlášce č. 2/2009 o zákazu požívání
alkoholických nápojů.
Rada města ukládá: připravit změnu vyhlášky v souladu se stanoviskem Ministerstva vnitra.
Zodpovídá: tajemník                                     Termín: do příštího jednání RM
 
 
 
O usnesení hlasováno jako celku:   4 pro, 0 proti, 0 zdržel
 
 
Jednání ukončeno: v 20,00 hodin
 
 
 
 
                                                Petr Hudousek, starosta města
 
 
Ověřovatelé:
 
 
Petr Mareš
 
Mgr. Jan Morávek
 
 
 
 


